
Id: HPQIH-ORZIR-MDRLH-KDXZY-NGIOZ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/39/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 6 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1. 
Zwiększa się dochody w budżecie miasta: 

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 270 686,00 zł 

Dz. 852 rozdz. 85278 § 0960 o kwotę 20 810,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90015 § 0970 o kwotę 22 123,00 zł 

RAZEM 313 619,00 zł 

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta: 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 2 060 000,00 zł 

RAZEM 2 060 000,00 zł 

§ 3. 
Zwiększa się wydatki w budżecie miasta: 

Dz. 801 rozdz. 80110 § 4010 o kwotę 270 686,00 zł 

Dz. 852 rozdz. 85278 § 4300 o kwotę 20 810,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4300 o kwotę 22 123,00 zł 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 6050 o kwotę 2 060 000,00 zł 

RAZEM 2 373 619,00 zł 

§ 4. 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 5. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: HPQIH-ORZIR-MDRLH-KDXZY-NGIOZ. Uchwalony Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Janusz Sochacki



Id: HPQIH-ORZIR-MDRLH-KDXZY-NGIOZ. Uchwalony Strona 3

Uzasadnienie

§ 1 – Zwiększenie dochodów budżetowych 

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 270 686,00 zł 
Dz. Różne rozliczenia Rozdz. Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst § subwencje ogólne 
z budżetu państwa 

Zwiększenie dochodów wynika ze zwiększenia przez Ministerstwo Finansów Miastu Sandomierz 
subwencji oświatowej. 

Dz. 852 rozdz. 85278 § 0960 o kwotę 20 810,00 zł 
Dz. Opieka społeczna Rozdz. Usuwanie skutków klęsk żywiołowych § Wpływy pieniężne 
z darowizn 

Zwiększenie dochodów związane jest z otrzymaniem od darczyńców darowizn pieniężnych 
z przeznaczeniem dla osób dotkniętych zeszłoroczną powodzią. 

Dz. 900 rozdz. 90015 § 0970 o kwotę 22 123,00 zł 
Dz. Gospodarka komunalna Rozdz. Oświetlenie ulic § Wpływy z innych dochodów 

Są to wpływy z odszkodowań za uszkodzone słupy oświetleniowe podczas powodzi. 

§ 1 - Zmniejszenie wydatków budżetowych 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 2 060 000,00 zł 
Dz. Gospodarka komunalna Rozdz. Pozostała działalność § Wydatki inwestycyjne. 

Zmniejszenie wydatków dotyczy zadania „Plac zabaw przy ulicy Żółkiewskiego-Lina”. 

§ 2 – Zwiększenie wydatków budżetowych 

Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4010 o kwotę 270 686,00 zł 
Dz. Oświata Rozdz. Gimnazja § Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Zwiększa się wydatki w § 4010 w Gimnazjum nr 1 o kwotę 194 600,00 zł i w Gimnazjum nr 2 o kwotę 
76.086,00 zł. 

Dz. 852 rozdz. 85278 § 4300 o kwotę 20 810,00 zł 
Dz. Opieka społeczna Rozdz. suwanie skutków klęsk żywiołowych, § Zakup usług pozostałych 

Zwiększenie wydatków związane jest z otrzymaniem darowizn pieniężnych od darczyńców 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z wynajmem internatu dla osób poszkodowanych 
w zeszłorocznej powodzi. 

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4300 o kwotę 22 123,00 zł 
Dz. Gospodarka komunalna Rozdz. Oświetlenie ulic § zakup usług pozostałych 

Zwiększenie wydatków wynika z konieczności remontu uszkodzonych słupów oświetleniowych. 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 6050 o kwotę 2.060 000,00 zł 
Dz. Kultura fizyczna i Sport Rozdz. Obiekty Sportowe § Wydatki inwestycyjne 



Id: HPQIH-ORZIR-MDRLH-KDXZY-NGIOZ. Uchwalony Strona 4

Jednostką realizującą zadanie „ Plac zabaw przy ul. Żółkiewskiego-Lina” jest MOSiR w Sandomierzu. 
Z tego powodu konieczne są zmiany klasyfikacji budżetowej i przeniesienie zadania do budżetu MOSiR. 


